
UCHWAŁA NR 18/764/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 maja 2019 r. 
 
w sprawie rozwiązania umowy o realizację zadania publicznego pn. „Przebudzeni 
Duchowo”     
 

Na podstawie § 6 ust. 11 Procedury zlecania, realizacji i rozliczania zadań publicznych 
dofinansowanych z budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przyjętych uchwałą 
Nr 47/2136/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 listopada 2017 r., 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1 Rozwiązuje się ze skutkiem natychmiastowym umowę o realizację zadania 

publicznego Nr UM_SE.616.1.576.2018 z 23 lipca 2018 r. o wsparcie realizacji zadania 
publicznego pn. „Przebudzeni Duchowo” zawartą pomiędzy Województwem Kujawsko-
Pomorskim a Markowicką Spółdzielnią Socjalną Nazaret. 

2. Markowicka Spółdzielnia Socjalna Nazaret zobowiązana jest do zwrotu dotacji 
celowej w wysokości 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych) w terminie do 30 czerwca 
2019 r. wraz z odsetkami w wysokości jak dla zaległości podatkowych, liczonymi od dnia 
przekazania dotacji do dnia jej zwrotu. 

3. Dotację celową należy zwrócić na rachunek bankowy Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu o numerze 12 1020 5011 0000 9802 0119 
5700 natomiast odsetki na rachunek o numerze 12 1020 5011 0000 9702 0201 8794. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


